
Bosna i Hercegovina
Federacij!. Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

bocHa H Xepueromma
Coe,aepatuija Bocue H Xepuerosuue
ICAHTOH CAPAJEBO
erprma captc6a 3a 3ajemtiptice
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-33471-10/20
Sarajevo,  7 -09- 2020  godine

Na osnovu člana 64. stay (1) tačka b) i člana 70. stay (1) (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni tekst) i
preporuke Komisije za nabavku roba u postupku javne nabavke za "Nabavku, isporuku i montažu
trakastih zavjesa" (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-33471-9/20 od 21.09.2020.
godine), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača

'elan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za nabavku roba u postupku javne nabavke za "Nabavku, isporuku i
montažu trakastih zavjesa" i dodjeljuje se prvorangiranom ponudaču "ŽALUZINE STYLE"
d.o.o. Zenica, prema dostavljenoj ponudi broj: P-285-09/20 od 10.09.2020. godine i po okončanju
uspješno provedene e-Aukcije u ukupnoj vrijednosti od 19.370,00 KM bez PDV-a, odnosno
22.662,90 KM sa PDV-om.

Član 2.
Prijedlog ugovora dostavit će se na potpis izabranom ponuclaču u skladu sa članom 72. stay (1)
ZJN.

Član 3.
Ova odluka objavit će se na web stranici ugovonlog organa, http://jn.ks.gov.ba istovremeno sa
upućivanjem iste ponudačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazIdenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o polcretanju postupka javne nabavke broj: 17-11-
33471-0/20 od 04.09.2020. godine — "Nabavka, isporuka i montala trakastih zavjesa". Javna
nabavka je provedena putem postupka: Konlcurentski zahtjev za dostavu ponuda. Procijenjena
vrijednost javne nabavke iznosi 28.600,00 KM. Za predmetnu nabavku objavljeno je dodatno
obavještenje o nabavci na portalu javnih nabavki pod brojem: 1230-7-1-64-3-31/20 od 04.09.2020.
godine.
U skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova, odnosno provodenju
postupka sa objavom obavještenja na portalu javnih nabavki, Komisija je dostavila pozive sljedećim
ponuđačima: 1. "MIKADO" d.o.o. Sarajevo; 2. "DELUX" d.o.o. Grude; 3. "BOSFOR STIL" d.o.o.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-094,

Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa D2emaludina Čau§eviča I

r710MYKk

NIC•101



Živinice. Rok za dostavu ponuda bio je 16.09.2020. godine do 13,00 h. Za navedenu javnu nabavku
su u uredno zatvorenim kovertama dostavljene ponude od ponudača:

R.
br.

PONUDAČ
(naziv i sjedište)

1. "SPRŽO COMPANY" d.o.o. Sarajevo, ul. Carina 45, 71000 Sarajevo

2. "NV-INVEST" d.o.o. Sarajevo, ul. Moševačka 50, 71380 Ilijaš
3. "ŽALUZINE STYLE" d.o.o. Zenica, ul. Kočeva 35, 72000 Zenica
4. "MIKADO" d.o.o. Sarajevo, ul. Brake Mulić 65, 71000 Sarajevo
5. "COSPEX" d.o.o. Zenica, ul. Dobrovoljnih davalaca krvi 4, 72000 Zenica

. "NIWEX" d.o.o. Derventa, ul. Polje 40, 74400 Derventa

7. "PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka, ul. Vidovdanska b.b., 78000 B.Luka

8 .
"EFEKT KOMERC DIZAJN" d.o.o. Sarajevo, ul. Hifzi Bjelevca 5, 71000
Sarajevo

9. "BOSNA-KOM" d.o.o. Gračanica, ul. Stjepan Polje b.b., 75324 Stjepan Polje
10. "INTER-COM" d.o.o. Zenica, ul. Vrandučka 71b, 72000 Zenica

U skladu sa Odlukom o pokretanju postupka, Komisija za nabavku roba formirana Odlukom broj:
17-14-38834 od 29.10.2019 godine provela je proceduru nabavke, obavila javno otvaranje ponuda,
sačinila i dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koje su blagovremeno, do utvrdenog dam i
sata, dostavljene od strane ponudača na adresu Ugovomog organa, a kako je traženo u
Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-
33471-9/20 od 21.09.2020. godine čini sastavni dio ove odluke i u istom je utvrdeno slijedeće:
- da je ulcupan broj pristiglih ponuda jedanaest (11),
- da je blagovremeno zaprimljeno ukupno deset (10) ponuda,
- da je neblagovremeno zaprimljena jedna (1) ponuda,
-da ponude ponudača "SPRŽO COMPANY" d.o.o. Sarajevo, "NV-INVEST" d.o.o. Sarajevo,
"ŽALUZINE STYLE" d.o.o. Zenica, "MIKADO" d.o.o. Sarajevo, "COSPEX" d.o.o. Zenica,
"NIWEX" d.o.o. Derventa, "PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka, "EFEKT KOMERC DIZAJN"
d.o.o. Sarajevo, "BOSNA-KOM" d.o.o. Gračanica i "INTER-COM" d.o.o. Zenica ispunjavaju
formalno-pravne uslove za učeke u kvalifikacijama i tehničke karakteristike i druge uslove
propisane od strane ugovomog organa.
- da je ponuda ponudača "BOSFOR STIL" d.o.o. Živinice na osnovu člana 63. stay (1) Zakona o
javnim nabavkama („Slulheni glasnik BiH", broj 39/14) vraćena neotvorena. Naime, krajnji rok za
prijem ponuda je bio 16.09.2020. godine do 13.00h, a ponuda navedenog ponudača je zaprimljena
16.09.2020. godine u 13.25h, čime je prekoračen rok za prijem ponuda.
Uzimajući u obzir da je Komisija u cijelosti pravilno postupila i da je izbor najpovoljnijeg ponudača
izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskoj
dokurnentaciji, u cijelosti se prihvata Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.
Tabelami pregled prispjelih ponuda — rang lista prihvatljivih ponudača za postupak javne nabavke
"Nabavka, isporuka i montaža trakastih zavjesa" kako slijedi:

. "ŽALUZINE STYLE" d.o.o. Zenica* 100 bodova

2. "EFEKT KOMERC DIZAJN" d.o.o. Sarajevo* 99,85 bodova

411.
web: hup://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Caugeviča 1



3. "COSPEX" d.o.o. Zenica* 92,24 bodova

4. "SPRZO COMPANY" d.o.o. Sarajevo* 74,58 bodova

5. "NV-INVEST" d.o.o. Sarajevo* 69,30 bodova

6. "BOSS1A-KOM" d.o.o. Gračanica* 68,35 bodova

7. "NIWEX" d.o.o. Derventa* 67,73 bodova

7. "INTER-COM" d.o.o. Zenica* 67,73 bodova

8. "MIKADO" d.o.o. Sarajevo 68,98 bodova

19. "PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka 68,10 bodova

* Primjenjuje se preferencijalni tretman

U skladu sa kriterijem "najniža cijena" i po okončanju uspje§no provedene e-Aukcije, ugovor se
dodjeljuje prvorangiranom ponudaču "ŽALUZINE STYLE" d.o.o. Zenica u ukupnoj
vrijednosti nabavke od 19.370,00 KM bez PDV-a, a cijena sa PDV-om je 22.662,90 KM. Za
predmetnu nabavku če se zaldjučiti ugovor.

Pouka o pravnom lijeku:
U skladu sa članom 101. Zakona, protiv ove Odluke može se izjaviti žalba ugovornom organu,
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove ove Odluke.

Pripremio: Almir MeNC, dipl.iur.
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

Pri log:
1. - Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-33471-9/20

od 21.09.2020. godine

ČELN,4
,74
c A.

C

-77,1 Flkst
21
42

ti ZG.
oy•

- -WO

• ° %CO'.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dtemaludina Čauševića 1


